

都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書添付図書一覧

●のついている書類を揃え、申請書1部、副本1部を提出してください。

図書の名称	内 容	本管	取付管	摘要
1 申請書		●	●	
2 公共施設一覧表	従前・新設・付替え すべて添付	●	●	
3 位置図	都市計画図 1/2500を基本とする	●	●	
4 公図写しまたは土地整理図	法務局又は資産税課備付のもの 開発行為範囲を着色	●	●	
5 現況平面図	方位、縮尺、開発区域の境界及び現況 既設マンホール、既設公共樹の位置	●	●	※1
6 排水計画平面図	図面作成例に準じて作成すること	●	●	※1
7 計画横断図	路面及び路盤の詳細、道路側溝、埋設管及び 形状、道路幅員及び横断勾配	●	●	※2
8 排水計画縦断図	図面作成例に準じて作成すること	●		※3
9 構造図	排水施設(下水道管渠・マンホール・取付管・ 公共樹等)の構造詳細図	●	●	※4
10 詳細図				※5
11 工程表	全ての工事の工程が記載されたもの	●		
12 流量計算書		※6		
13 現況写真	開発行為範囲を赤囲いする	●	●	
14 その他	下水道管理者が指示したもの			

※1 既設下水道管渠、取付管・公共樹について現地調査の上、表示すること。

※2 下水道管渠と他の埋設物との離隔を表示すること。

※3 計画図平面図とまとめて1枚で提出でも可

※4 標準構造図(岡崎市上下水道局)に準じた図面を添付すること。

※5 事前協議の上、添付をすること。

※6 大規模土地利用行為等に該当する規模のもの、並びに下水道管理者が必要と判断した場合添付すること。

開発区域外の施工がある場合は別途「下水道工事施行承認申請書」の提出が必要です。

施工前までに提出をしてください。(審査期間として約1ヵ月要します。)

(担当 下水施設課管渠維持係 電話0564-23-6295、6297)

都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書

開発行為場所	岡崎市
開発行為の目的	
開発区域面積	m ²
工 期	許可の日から令和 年 月 日まで
岡崎市有財産である 下水道施設	従前の公共施設一覧表のとおり
新たに設置し岡崎市 に帰属することとな る下水道施設	新設する公共施設一覧表のとおり
添 付 書 類	(1) 公共施設一覧表 (2) 位置図 (3) 公図写 (4) 現況平面図 (5) 排水計画平面図 (6) 計画横断面図 (7) 排水計画縦断面図 (8) 構造図 (9) 現況写真
<p>上記のとおり、岡崎市有財産である下水道施設及び新たに設置する下水道施設を岡崎市有財産とすることについて同意を得たく、都市計画法第32条の規定に基づき協議します。</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>(宛先) 岡崎市水道事業及び下水道事業管理者</p> <p style="text-align: center;">開発許可申請者</p>	

連絡先：氏名

電話番号

従前の公共施設一覧表						従前の公共施設		有・無	
従前の公共施設の名称	新旧対照図に付した番号	使用、未使用存置、撤去等の別	概要			管理者		所有者の名称	摘要
			管径・管種(φ・)	延長(メートル)	箇所数	同意の有無			

新設する公共施設一覧表					新設する公共施設	有・無		
新設する公共施設 の名称	新旧対照 図に付し た番号	概 要			管理者と なるべき 者の名称	協議成立 ・協議中 の 別	用地の帰属	摘 要
		管径・管種 (φ・)	延 長 (メートル)	箇所数				

付替えに係る公共施設一覧表					付替えに係る公共施設	有・無
従前の公共施設			付替えに係る公共施設		付替え後における従前の公共施設用地の帰属	摘要
名称	新旧対照図に付した番号	土地所有者の名称	名称	新旧対照図に付した番号		

都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書

開発行為場所	岡崎市〇〇町字〇〇〇番地
開発行為の目的	宅地分譲・造成
開発区域面積	〇〇〇㎡
工期	許可の日から令和〇〇年〇〇月〇〇日まで
岡崎市有財産である 下水道施設	従前の公共施設一覧表のとおり
新たに設置し岡崎市 に帰属することとなる 下水道施設	新設する公共施設一覧表のとおり
添付書類	(1) 公共施設一覧表 (2) 位置図 (3) 公図 (4) 現況平面図 (5) 排水計画平面図 (6) 計画横断図 (7) 排水計画縦断図 (8) 構造図 (9) 現況写真

開発行為場所の記載

開発行為の目的記載

開発区域面積の記載

開発行為の工期を記載

上記のとおり、岡崎市有財産である下水道施設及び新たに設置する下水道施設を岡崎市有財産とすることについて同意を得たく、都市計画法第32条の規定に基づき協議します。

提出日を記載

令和〇〇年〇〇月〇〇日

申請者の
① 住所
② 氏名

(宛先) 岡崎市水道事業及び下水道事業管理者

開発許可申請者

住所：岡崎市〇〇町字〇〇〇番地
氏名： 〇〇 〇〇

申請代理人連絡先を記載
※提出時、鉛筆でご記入ください

連絡先：氏名 〇〇 〇〇
電話番号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

従前の公共施設一覧表						従前の公共施設		有 無	
従前の公共施設の名称	新旧対照図に付した番号	使用、未使用存置、撤去等の別	概要			管理者		所有者の名称	摘要
			管径・管種(φ・)	延長(メートル)	箇所数	同意の有無			
取付管		使用	φ100VU	〇.〇〇m	1箇所			岡崎市	
取付管		撤去	φ100VU	〇.〇〇m	1箇所			岡崎市	
公共樹		使用	φ200VU		1箇所			岡崎市	
公共樹		撤去	φ200VU		1箇所			岡崎市	

管径の単位はミリ
延長は少数二桁まで記載

新設する公共施設一覧表					新設する公共施設		有・無	
新設する公共施設の名称	新旧対照図に付した番号	概要			管理者となるべき者の名称	協議成立・協議中の別	用地の帰属	摘要
		管径・管種(φ・)	延長(メートル)	箇所数				
下水道本管		φ 150VU	○.○○m		岡崎市	協議中	岡崎市	
塩ビ人孔		φ 300		1 箇所	岡崎市	協議中	岡崎市	
0号人孔		φ 750		1 箇所	岡崎市	協議中	岡崎市	
1号人孔		φ 900		1 箇所	岡崎市	協議中	岡崎市	
2号人孔		φ 1200		1 箇所	岡崎市	協議中	岡崎市	
取付管		φ 100VU	○.○○m	1 箇所	岡崎市	協議中	岡崎市	
公共樹		φ 200VU		1 箇所	岡崎市	協議中	岡崎市	

管径の単位はミリ
 延長は少数二桁まで記載
 取付管は総延長及び総数を記載
 人孔、公共樹は総数を記載

付替えに係る公共施設一覧表					付替えに係る公共施設		有・無
従前の公共施設			付替えに係る公共施設		付替え後における従前の公共施設用地の帰属	摘要	
名称	新旧対照図に付した番号	土地所有者の名称	名称	新旧対照図に付した番号			